



## Ah Tmv ApS

Egehøjvej 17  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 40765832

## Årsrapport 03.09.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.11.2020

---

**John Allan Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ah Tmv ApS

Egehøjvej 17

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40765832

Hjemsted: Charlottenlund

Regnskabsår: 03.09.2019 - 30.06.2020

## Direktion

John Allan Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning vedrørende ejendomsræssige forhold samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 725 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>987.000</b>
Andre finansielle omkostninger		(57.735)
<b>Resultat før skat</b>		<b>929.265</b>
Skat af årets resultat	1	(204.438)
<b>Årets resultat</b>		<b>724.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		724.827
<b>Resultatdisponering</b>		<b>724.827</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		850.645
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>850.645</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>850.645</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>376.620</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>376.620</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.227.265</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		724.827
<b>Egenkapital</b>		<b>764.827</b>
Skyldig skat		204.438
Anden gæld		258.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>462.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>462.438</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.227.265</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	724.827	724.827
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>724.827</b>	<b>764.827</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	204.438
	<b>204.438</b>

## 2 Personaleforhold

Der har ikke været afholdt personaleomkostninger i indeværende regnskabsperiode. Det kan endvidere oplyses at det gennemsnitlige antal medarbejdere har været 0 i indeværende regnskabsperiode.
